[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
       от 28.11.2022г.                                                                                        № 99
с. Касумкент

       Об итогах
муниципального этапа
 республиканского конкурса
«Моя малая родина: природа, культура, этнос»

На основании приказа Минобрнауки РД от 25.10.2022г. №08-02-2-1036/22 и в целях вовлечения обучающихся в деятельность по изучению, сохранению, популяризации природного и культурного наследия своего края, национальных традиций народов России и патриотического воспитания детей и молодежи, на базе МКУ «ИМЦ»  28 ноября проведен муниципальный этап конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос»
Жюри подвело итоги и определило победителей по возрастным категориям.
- Джамалова Камила, 11 класс, МКОУ «Герейхановская СОШ №2 им.
  М.Дибирова», Эко-гид; рук-ль: Абдулвагабова З.А.;
- Аминова Фируза, 7 класс, МБОУ «Цмурская СОШ», номинация: Эко-
традиции - Описание рецепта по приготовлению национального блюда;
рук-ль: Алахвердиева Р.З.

На основании вышеизложенного
приказываю:
1. Утвердить решение жюри конкурса согласно протоколу.
2. Победителей наградить грамотами Управления образования.
3. Заявки  победителей муниципального этапа представить в оргкомитет
   республиканского конкурса в срок.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Усманову К.М., заместителя директора по МР.

 Директор МКУ «ИМЦ»                                                     М. Бабаханова

[bookmark: _GoBack] С приказом ознакомлена:
image1.jpeg